$ 145.69 $ 145.69

1 Pieza
Clave unidad: H87

Cheesy Jalapeno Dip
Clave producto o servicio: 90101801

$ 12.93 $ 12.93

1 Pieza
Clave unidad: H87

Refresco 600mL
Clave producto o servicio: 90101801

$ 21.55 $ 21.55

SUBTOTAL $ 180.17

IVA 16% $ 28.83

Doscientos nueve pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 209.00